
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO            310.383,52              24.591,90                       24.591,90                   24.591,90 20/02/2018 21/02/2018

 FEVEREIRO            295.421,90              24.621,65                       24.621,65                   24.621,65 20/03/2018 21/03/2018

 MARÇO            292.752,40              24.371,43                       24.371,43                   24.371,43 20/04/2018 20/04/2018

 ABRIL            301.769,40              25.273,55                       25.273,55                   25.273,55 18/05/2018 17/05/2018

 MAIO            298.951,09              24.867,58                       24.867,58                   24.867,58 20/06/2018 20/06/2018

 JUNHO            292.208,97              24.178,08                       24.178,08                   24.178,08 20/07/2018 19/07/2018

 JULHO            290.587,78              24.038,57                       24.038,57                   24.038,57 20/08/2018 22/08/2018

 AGOSTO            289.157,57              23.914,78                       23.914,78                   23.914,78 20/09/2018 20/09/2018

 SETEMBRO            292.222,07              24.252,41                       24.252,41                   24.252,41 19/10/2018 19/10/2018

 OUTUBRO            298.110,67              24.896,45                       24.896,45                   24.896,45 20/11/2018 21/11/2018

 NOVEMBRO            281.461,12              23.556,94                       23.556,94                   23.556,94 20/12/2018 20/12/2018

 DEZEMBRO            272.818,70              22.606,55                       22.606,55                   22.606,55 18/01/2019 18/01/2019

 13º SALÁRIO            243.009,36              20.873,85                       20.873,85                   20.873,85 20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 3.758.854,55       312.043,74           312.043,74                    312.043,74                -                         

 DATA DO REPASSE 
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RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO            310.383,52              68.284,29                       62.965,44                     5.318,93                62.965,44                             -   20/02/2018 28/02/2018

FEVEREIRO            295.421,90              64.992,72                       59.610,45                     5.382,35                59.610,45                             -   20/03/2018 21/03/2018

MARÇO            292.752,40              64.405,42                       58.959,74                     5.445,77                58.959,74                             -   20/04/2018 20/04/2018

ABRIL            301.769,40              66.389,27 60.943,49                                          5.445,77                60.943,49                             -   18/05/2018 18/05/2018

MAIO            298.951,09              65.769,24                       60.291,75                     5.477,48                60.291,75                             -   20/06/2018 20/06/2018

JUNHO            292.208,97              64.285,97                       58.935,32                     5.350,64                58.935,32                             -   20/07/2018 20/07/2018

JULHO            290.587,78              63.929,31                       58.578,67                     5.350,64                58.578,67                             -   20/08/2018 22/08 e 30/08/2018

AGOSTO            289.157,57              63.614,67                       59.868,97                     5.318,93                59.868,97                             -   20/09/2018 21/08 e 27/09/2018

SETEMBRO            292.222,07              64.288,86                       59.033,35                     5.255,51                59.033,35                             -   19/10/2018
19/10, 26/10 e 

31/10/2018

OUTUBRO            298.110,67              65.584,35                       60.302,25                     5.282,09                60.302,25                             -   20/11/2018 21/11 e 28/11/2018

NOVEMBRO            281.461,12              61.921,45                       56.747,77                     5.173,67                56.747,77                             -   20/12/2018 27/12/2018

DEZEMBRO            272.818,70              60.020,11                       54.764,70                     5.255,41                54.764,60                             -   18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO            243.009,36              53.462,06                       53.462,06                                -                  53.462,06                             -   20/12/2018 27/12 e 28/12/2018

TOTAL 3.758.854,55       826.947,72           764.463,96                    64.057,19                  764.463,86            -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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